Заключение о результатах публичных слушаний

по проекту актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения город Калач на 2012-2027 годы по состоянию на 2021 год
Воронежская область г. Калач                                                    от 25 марта  2021 года

             В целях выявления учета мнения и интересов жителей муниципального образования, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154           «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  проведены публичные слушания по согласованию проекта актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования – городского поселения город Калач.

Публичные слушания назначены Решением Совета народных депутатов городского поселения город Калач от «19» февраля 2021 года.

Информация о времени и месте проведения публичных слушаний была в установленном законом порядке опубликована на официальном сайте муниципального образования – городского поселения город Калач  в сети «Интернет».

Место проведения:

Зал заседаний администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, расположенный по адресу: г. Калач, пл. Ленина, д. 6, 1 этаж.

Время проведения: 11 часов 00 минут.

Организатор:

комиссия по организации и проведению публичных слушаний в городском поселении город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Присутствовали на слушаниях:

в публичных слушаниях приняли участие 17 человек.
Из них приглашенные:

- Чукардин Дмитрий Георгиевич – начальника сектора строительства, транспорта и ЖКХ администрации Калачеевского муниципального района;

- Стрибижева Татьяна Владимировна – специалист по имуществу МКУ «Центр поддержки сельских территорий и АПК Калачеевского муниципального района»;

- Шевцов Иван Анатольевич – начальник Калачеевского района теплоснабжения ООО «Газпром теплоэнерго Воронеж».
Граждане, принявшие участие в публичных слушаниях, зарегистрированы в листе регистрации участников публичных слушаний, который является неотъемлемым приложением к протоколу от 25.03.2021.
Председательствовал на публичных слушаниях: Лисов Алексей Викторович.
Секретарь публичных слушаний: Слепых Лариса Николаевна.

Во время проведения публичных слушаний было организовано выступление ответственного за актуализацию схемы теплоснабжения городского поселения город Калач Крамаревой И.С.  Предложений и замечаний не поступило.

Решили:

1. Считать состоявшимися публичные слушания по актуализации «Схемы теплоснабжения городского поселения город Калач на 2012-2027 годы по состоянию на 2021 год».
2. Процедура проведения публичных слушаний осуществлена в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».
            3.  Актуализация  «Схемы теплоснабжения городского поселения город Калач на 2012-2027 годы по состоянию на 2021 год» выполнена в соответствии с требованиями действующего законодательства. При разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения выполнены процедуры, предусмотренные Постановлением Правительства РФ № 154 от 22.02.2012.

4. Опубликовать протокол и заключение по результатам публичных слушаний в Вестнике муниципальных правовых актов городского поселения город Калач  Калачеевского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте в сети Интернет.

Голосовали:

«За» - 17
«Против» - нет

«Воздержались» - нет
Председатель публичных слушаний                                                 А.В. Лисов